E le dit Eicliard de Bremesgrave die a monsieur Wil-
liam le Latimer que en totes maneres il demoerge celes

parties pur faire les busoignes e les chivauchees sur la

foreste selonc le primer purpos a plus sovent e plus effor-

cement quil purra en nule manere taunt quil eit autre

maundement du roi.

And let the said Kichard de Bremesgrave say to sir William de

Latimer that by all means he must stay in these parts to attend

to this business and the expeditions upon the forest according to

the first plan, and as often and as effectually as he possibly can,

until he shall have another order from the king.

DXXV.

A.D. 1298.

Aug. 2.

Safe-conduct
for the con-
veyance of
provisions to
Scotland.

1298. Aug. 2.

—

Letters of Safe-Conduct for An-
drew de Waune conveying Provisions to Scot-

land}
De conductu.

Eex omnibus ballivis et fidelibus suis ad quos, etc.,

salutem.

Cum Andreas de Waune, ciAris et burgensis noster de

Eboraco, blada, vina, victualia et alia necessaria versus

partes Scotise tarn per mare quam per terram ducat, vel

duci faciat, pro sustentatione nostra et fideUum nostrorum

in obsequio nostro ibidem commorantium, vobis manda-

mus quod eidem Andrese aut liominibua suis in ducendo

blada, vina, victualia et alia necessaria versus partes prse-

dictas, tarn per mare quam per terram, ut prsedictum est,

ibidem morando et inde redeundo, non inferatis seu

(quantum in vobis est) inferri permittatis, injuriam, moles-

tiam, dampnum, impedimentum, seu gravamen. Dum
tamen blada, vina, victualia, et alia necessaria ad Scotos,

1 From the Patent Roll, 26
Edw. I. m. 10. A similar docu-

ment in favour of "Adam de

Andeure de Parva Jamemuthe,"
dated at Carlisle, 8th Sept., occurs

on the same roU, mem. 8.
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inimicos nostros, non deferat, seu cum eis in aliquo com- ajj. 1298.

municet de eisdem. —'—

In cujus rei testimonium has litteras nostras fieri feci-

mus patentes, duraturas usque ad festum Natalis Domini
proximo futurum.

Teste, etc., apud Stryvelyn, secundo die Augusti, anno

etc., vicesimo sexto.

DXXVI.

1298. Aug. 8.

—

List of Stores delivered for the use

of the Garrison of Stirling}

Fait a remembrer qe le Vendredy le viij jour d'Augst ^^- 1298.

Ian du regne le roi Edward roy d'Engleterre vint e seime, —^ '

sire Johan de Drokenesford, gardeyn de la garderobe du garrison of

''*

dit roy, livra par commaundement du meismes le roy par Stirling.

la veue monsieur Gautier de Beauchamp, seneschal del